2. YUNUS EMRE’YE İZAFE EDİLEN MEZAR YERLERİ
Muhtemelen H.638 (M.1240-1241) ve H.720 (M.1320-1321) yılları arasında
yaşadığı anlaşılan Yunus Emre’nin kendisine ait olduğu ileri sürülen bir çok yerde
mezarı (merkad, medfen, makam) bulunmaktadır. Bunların büyük çoğunluğu o
yörelerde yaşayan ulu kişilerin sezgi, rüya gibi isnadlarına dayanan rivayetlerle ortaya
çıkmıştır.